РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Белогорский район

Криничненский сельский совет
74-я внеочередная сессия I-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2018 года с. Криничное № 343

 «О  проведении  публичных  слушаний  по
заявлениям  об  изменении  вида  разрешенного
использования  земельных  участков,  и  о
подготовке  проекта  межевания  территории
земельных  участков  в  Криничненском  сельском
поселении Белогорского района Республики Крым»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 14 Устава
муниципального  образования  Криничненское  сельское  поселение  Белогорского  района
Республики Крым, Положением о публичных слушаниях на территории муниципального
образования  Криничненское  сельское  поселение,  утвержденным  постановлением
администрации  Криничненского  сельского  поселения  от  01.01.2015  года  №  3,  ст.  28
Градостроительного кодекса РФ «Публичные слушания по проектам генеральных планов
поселений,  генеральных планов  городских округов»,  Совет  депутатов  муниципального
образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Инициировать проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного
использования  согласно  поступившим  заявлениям  в  администрацию
Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым:
- Заявление Проскурина Владимира Владимировича владельца земельного участка,
кадастровый номер 90:02:101001:7,  площадь 20000 м2 расположенного по адресу
Республика Крым,  Белогорский район,  с.  Головановка за  границами населенного
пункта,  для  изменения  вида  разрешенного  использования  земельного  участка  с
«ведения  личного  подсобного  хозяйства  на  полевых  участках»  на  «ведение
садоводства».
-  Заявление  Вахрушева  Александра  Николаевича  владельца  земельного  участка,
кадастровый номер 90:02:101001:14, площадь 20000 м2 расположенного по адресу
Республика Крым,  Белогорский район,  с.  Головановка за  границами населенного
пункта,  для  изменения  вида  разрешенного  использования  земельного  участка  с
«ведения  личного  подсобного  хозяйства  на  полевых  участках»  на  «ведение
садоводства».
-  Заявление  Миколенко  Николая  Алексеевича  владельца  земельного  участка,
кадастровый номер 90:02:101001:15, площадь 20000 м2 расположенного по адресу
Республика Крым,  Белогорский район,  с.  Головановка за  границами населенного

пункта,  для  изменения  вида  разрешенного  использования  земельного  участка  с
«ведения  личного  подсобного  хозяйства  на  полевых  участках»  на  «ведение
садоводства».
-  Заявление  Сердюкова  Николая  Николаевича  владельца  земельного  участка,
кадастровый номер 90:02:010101:93, площадь 20000 м2 расположенного по адресу
Республика Крым,  Белогорский район,  с.  Головановка за  границами населенного
пункта,  для  изменения  вида  разрешенного  использования  земельного  участка  с
«ведения  личного  подсобного  хозяйства  на  полевых  участках»  на  «ведение
садоводства».

2. Инициировать  проведение  публичных  слушаний  по  принятию  решения  о
подготовке проекта межевания территории земельных участков кадастровый номер
90:02:000000:941,  90:02:000000:942  согласно  поступившего  заявления  ООО
«Доринвест-Крым»  в  администрацию  Криничненского  сельского  поселения
Белогорского района Республики Крым.

3. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  изменению  категории
использования земельных участков с изменением вида разрешенного использования
в каждом населенном пункте муниципального образования согласно заявлениям с
участием жителей  муниципального  образования  на  12  сентября 2018  г.  согласно
графика:
    - 8.30 с. Головановка площадь перед магазином ИП Алексеенко Н.Ф. ул.

Почтовая, 4б;
Назначить проведение публичных слушаний по принятию решения о подготовке
проекта межевания территории земельных участков согласно заявлениям с участием
жителей муниципального образования на 12 сентября 2018 г. согласно графика:

               - 9.30  с. Яблочное площадь возле  здания клуба ул. Кольцевая, 3.
4. Предложения  и  замечания  по  вопросу  вынесенному  на  публичные  слушания,

представлять в письменной форме по рабочим дням до 12 сентября 2018 года на
администрацию  Криничненского  сельского  поселения  с  8:00-17:00  с.Криничное
ул.Первомайская, д.41.

5. Создать  комиссию  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  согласно
поступившим  заявлениям  в  Криничненское  сельское  поселение  Белогорского
района Республики Крым.

6. Настоящее  Решение  подлежит  официальному  обнародованию  на  официальном
сайте  Криничненского  сельского  поселения  (http://Криничное-адм.рф)  и  на
информационных  стендах  расположенных  на  территории  Криничненского
сельского поселения Белогорского района Республики Крым и вступает в силу с
момента его обнародования.

     6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Криничненского сельского
совета - глава администрации
Криничненского сельского поселения Е.П. Щербенев

Приложение № 1
к решению 74-ой  внеочередной сессии

1-го созыва от 24.08.2018 г. № 343
Криничненского сельского совета

  Белогорского района Республики Крым

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту генерального плана Криничненского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

Председатель комиссии:
Щербенев Евгений Павлович    -        Председатель Криничненского сельского

совета - глава администрации Криничненского
сельского поселения

Секретарь:
Божко Елена Петровна              -         Заместитель  главы администрации

 Криничненского сельского поселения

Члены комиссии:

Хохлов Александр Владимирович -   Ведущий специалист по муниципальному                   ,
имуществу, землеустройству и территориальному пл
планированию

Осипчук Лидия Григорьевна          -    Депутат Криничненского сельского совета

Рак Нина Михайловна                     -    Депутат Криничненского сельского совета

	«О проведении публичных слушаний по заявлениям об изменении вида разрешенного использования земельных участков, и о подготовке проекта межевания территории земельных участков в Криничненском сельском поселении Белогорского района Республики Крым»